
TOOTEKIRJELDUS 
Kuna organismi loomulik võime toota NAD+/NADH-d 
(nikotiinamiidadeniindinukleotiidi) ja kollageeni väheneb aja jooksul, 
ei tööta erinevad elundkonnad vanemas eas enam nii hästi, kui 
võiksid. Siin tulebki appi MetaPWR™ Advantage. See sisaldab 
üheksat liiki merelist päritolu kollageeni tripeptiide ja NMN-i 
(nikotiinamiidmononukleotiidi), mis aitab kaasa NADH ja NAD+ 
tootmisele. Maitsva pulbri kujul tarnitav MetaPWR Advantage 
tugevdab keha üldist seisundit seestpoolt väljapoole.

KASUTUSALAD
•	 Kasutage soovitud tulemuse saamiseks iga päev koos terviktoidu 

ja korrapärase kehalise aktiivsusega.

•	 Kasutage koos ülejäänud MetaPWR™-i süsteemi komponentidega, 
et nautida elu täiel rinnal.

•	 Enne kasutamist tutvuge hoiatustega.

KASUTUSJUHISED
Võtke 1 kotike päevas. Lisage kotikese sisu 150–240 ml külmale või 
leigele veele. Enne joomist segage või loksutage. Hoida jahedas ja 
kuivas kohas.

HOIATUSED 
Hoida lastele kättesaamatus kohas. Ärge ületage päevast 
soovituslikku annust. Toidulisandid ei asenda mitmekülgset ja 
tasakaalustatud toitumist ega tervislikku eluviisi. Rasedad või 
imetavad naised ja teadaolevalt haiged inimesed peavad enne 
kasutamist pidama nõu arstiga.

 Allergeenid: kalast saadud kollageen.

KOOSTISOSAD
Kalast saadud kollageen, emulgaator (kummiaraabik), happesuse 
regulaator (sidrunhape), pärm (Saccharomyces cerevisiae), 
kaltsiumkarbonaat, lõhna- ja maitsetugevdaja (naatriumglükonaat), 
L-askorbiinhape, hariliku astelpaju (Hippophae rhamnoides) 
viljaekstrakt, looduslik lõhna- ja maitseaine, magusaine (steeviast 
saadud stevioolglükosiidid), punase viinamarjamahla kontsentraat, 
hariliku viinapuu (Vitis vinifera) seemneekstrakt, stabilisaatorid 
(fosfolipiidid, rasvhapped), punase apelsini (Citrus sinensis) ekstrakt, 
naatriumhüaluronaat, õuna (Malus pumila) viljaekstrakt, taimerasv, 
greibi (Citrus paradisi) koore eeterlik õli, hariliku riisi (Oryza sativa) 
klii- ja iduekstrakt, sidruni (Citrus limon) koore eeterlik õli, värvaine 
(klorofülliin), nikotiinadeniindinukleotiid, tsitruseliste bioflavonoidid, 
piparmündi (Mentha piperita) lehtede ja varte eeterlik õli, hariliku 
ingveri (Zingiber officinale) juure eeterlik õli, värvaine 
(beetakaroteen), tseiloni kaneelipuu (Cinnamomum zeylanicum) 
koore eeterlik õli, D-biotiin

PEAMISED KOOSTISOSAD JA KASULIKKUS
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MetaPWR™ Advantage
Kollageeni, taimsete koostisosade, eeterlike õlide, 
vitamiinide ja magusainetega toidulisand

•	 Ei sisalda GMO-sid, piimasaadusi, soja, gluteeni, 
säilitusaineid ega kunstlikke magus-, maitse- ja 
lõhnaaineid.

•	 Kollageen aitab kaasa naha heale välimusele, sest 
parandab nahakudede tihedust ning pinguldab ja niisutab 
nahka.

•	 Viinamarja (Vitis vinifera) seemneekstrakti kasutegurid:

	○ toetab ainevahetust, aitab säilitada südame tervist, 
mõjub positiivselt vererõhule;*

	○ sisaldab rakkude kaitseks looduslikult esinevaid 
antioksüdante ja aitab kaitsta rakke vabade 
radikaalide põhjustatud kahju eest;*

	○ antioksüdandid suurendavad organismi üldist 
antioksüdatiivset võimekust ja aitavad parandada 
organismi kaitsevõimet;*

	○ kliiniliste teadusuuringute põhjal kaitseb rakke ja 
kudesid vabade radikaalide põhjustatud oksüdatiivsete 
kahjustuste eest.* 

•	 Askorbiinhappe kasutegurid:

	○ aitab parandada üldist vananemist;* 

	○ kaitseb nahka keskkonnast tulenevate stressorite 
eest;*

	○ teaduslike tõendite kohaselt aitab kaitsta nahka 
enneaegse vananemise eest, vähendada erüteemi ja 
kahjulikest vabadest radikaalidest põhjustatud 
stressi;*

	○ aitab säilitada südame ja südame-veresoonkonna 
tervist.*

*Tervisealased väited ootavad alles Euroopa Liidu ja Euroopa 
Toiduohutusameti heakskiitu.


